[image: ]
КОНЫПСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Кирово-Чепецкого района Кировской области

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	24.01.2025

	№
	22/68

	Д. Малый Конып

О назначении одной второй членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Коныпского сельского поселения
Кирово-Чепецкого района Кировской области

В соответствии с Уставом муниципального образования Коныпское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области Коныпская сельская Дума РЕШИЛА:
	1. Назначить одну вторую членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Коныпского сельского поселения от Коныпской   сельской Думы в составе (по согласованию):
[bookmark: _GoBack]	1) Коблову Людмилу Васильевну – заведующую ФАП д. Малый Конып;
	2) Радину Надежду Петровну – председателя Коныпской сельской Думы;
	3) Черанёва Романа Петровича – директора МКОУ СОШ д. Малый Конып;
 	2. Настоящее решение направить главе Кирово-Чепецкого района для назначения одной второй членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Коныпского сельского поселения
    3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Коныпского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области» и на официальном сайте Коныпского сельского поселения.

Председатель Коныпской
сельской Думы                                                             Н.П. Радина

image1.emf